
دریاپایه
در جزیره کیش مطرح شد

اجرای طرح »هم پیوندی« 
استان ها با دریا با هدفگذاری 
۲۷ نقطه در کشور

 رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره
 بین المللی علامه طباطبایی:

  نیاز امروز ما پایگاه 
 فکری مستحکم با آرایش

۲ تهاجمی است

 آغاز مسابقات
  جام آبی ربات های 
زیردریایی در یزد

گام دوم مســابقات کشــوری جــام آبــی ) ربات های 
زیردریایی( با حضور تیمهای منتخب دانشگاه های مختلف 
کشور در دانشگاه یزد آغاز شد.دبیر مسابقات در حاشیه این 
مراسم با بیان اینکه گام نخست این رقابتها در اردیبهشت 
ماه امسال برگزار شد افزود: در این مرحله ۳۷ تیم شامل ۱۴ 
تیم از دانشگاه یزد، هشت تیم از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، 
چهار تیم از دانشــگاه صنعتی اصفهان، سه تیم از دانشگاه 
صنعتی شریف ، ۲ تیم از دانشگاه آزاد یزد، ۲ تیم از دانشگاه 
تهران، ۲ تیم از دانشگاه اصفهان، یک تیم از شاهرود و یک 
تیم از دانشگاه علم و صنعت حضور داشتند.محمد هادی 
هنرور با بیان اینکه این رقابت ها سه روز ادامه دارد اظهار 
کرد: در نهایت ۱۷ تیم شامل یک تیم از دانشگاه یزد ، سه 

تیم از دانشگاه صنعتی امیرکبیر...
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یک پژوهشگر حوزه حمل و نقل می گوید:

 توسعه  اقتصاد دریامحور 
 نیازمند همکاری میان نهادها
 و تصمیمات سیاسی قوی است

 حدود ۹۵ درصد ظرفیت سواحل ایران 
نادیده گرفته شده است

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان

 مسئولان برای تحقق 
سیاست های کلی اقتصاد 
دریامحور برنامه ریزی کنند
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گروه دریامحور- امید عباسی - پس از افتتاح پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی 
کیش به عنوان مکانیزه ترین و مدرن ترین پایانه مسافری و فرودگاهی کشور با حضور 
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، اولین کارت پرواز اتوماتیک برای وی صادر شد.

به گزارش اقتصادسرآمد، پایانه فرودگاه بین المللی کیش با قابلیت پذیرش سالانه ۶ میلیون 
مسافر و با زیربنای ۴۹ هزارمتر مربع به عنوان مدرن ترین فرودگاه کشور به شمار می آید.  
فرودگاه مدرن کیش به دست متخصصان داخلی کشور احداث شده و شرکت های دانش 
بنیان داخلی با نقش آفرینی در احداث مکانیزه ترین فرودگاه کشور،  توانایی های خود را 

در عرصه بین المللی به رخ کشیدند.

تکمیل راهگذرها برای استفاده از فرصت های ترانزیتی ایران 
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح ترمینال جدید فرودگاه بین المللی 
کیش با اشاره به تمایل کشــورهای خارجی برای استفاده از فرصت های ترانزیتی ایران 
گفت: تکمیل راهگذرها با جذب سرمایه های خارجی به صورت جدی در دولت سیزدهم 
پیگیری می شــود.وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه رویکرد و جهت گیری جدیدی 
در مدیریت مناطق آزاد حاکم شده اســت، افزود: مناطق آزاد قرار است به فرصت های 

درخشان سرمایه گذاری و لجستیکی و ترانزیتی برای کشور تبدیل شود.
بذرپاش گفت: فرصت های ترانزیتی به عنوان ظرفیت تولید ثروت برای حال و آیندگان 

در مناطق آزاد به ویژه منطقه آزاد کیش تجلی می یابد. 
وی با اشاره به اهمیت و ظرفیت های مناطق آزاد کشور گفت: مناطق آزاد از جمله منطقه 
آزاد کیش باید دروازه های سرمایه گذاری برای کل کشور باشند و زیرساخت های فراهم 
شــده در جزیره کیش از جمله پروژه فرودگاهی افتتاح شــده، نه تنها برای توسعه این 
جزیره بلکه برای کل کشور تاثیرگذار خواهد بود چرا که می تواند موجب جذب سرمایه 
داخلی و خارجی شود.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: جذب سرمایه گذاری و حضور 
سرمایه گذاران در کشور نیز بدون تجهیز فرودگاه ها و خدمات مناسب و به روز فرودگاه 

و افزایش پروازها ممکن نمی شود.
بذرپاش با بیان اینکه یکی از اصلی ترین پروژه های دولت در روزهای اخیر فراهم کردن و 
تسهیل شرایط در کشور برای افزایش جذب سرمایه گذاری خارجی است، افزود: سفرها 
و دیدارهای متعدد خارجی و همین طور جلســاتی که با کشورهای منطقه با محوریت 
تکمیل کریدورها و استفاده از فرصت های ترانزیتی ایران برگزار می شود، ناظر به همین 
موضوع است.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به برگزاری اجلاس اکو  گفت: در این اجلاس 
همه کشورهای عضو به فرصت های ترانزیتی ایران اشاره کردند و همه تمایل به استفاده 
از این فرصت ها داشتند.وی با تاکید بر اهمیت تکمیل پروژه های مربوط به کریدورهای 
کشور یادآور شد: این پروژه ها به صورت روزانه توسط رئیس جمهور پیگیری می شود.

بذرپاش تاکید کرد: معتقدیم این پروژه ها و درآمدزایی حاصل از آن برای کشور و فرزندان 
این خاک آینده ساز اســت.وزیر راه  و شهرســازی با بیان اینکه هرماه تعدادی هواپیما 
خریداری می شود، گفت: تعداد قابل توجهی هواپیما تا پایان دولت سیزدهم به ناوگان 

حمل ونقل هوایی اضافه می شود.
وی ســاخت این پایانه با چنین ابعادی را یکی از ضرورت های منطقه دانست و گفت: 
ارزش روز این پروژه حدود ۵ هزار میلیارد تومان بوده و به عنوان یکی از نمادهای توسعه 

منطقه محسوب می شود.
وزیــرراه و شهرســازی ادامه داد: بــا توجه به اینکــه جزیره کیش قرار اســت نقش 
سرمایه گذاری را در کشور ایفا کند، باید زیرســاخت ها را برای جذب سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی از طریق این جزیره فراهم کنیم.وی در ادامه به توســعه زیرساخت ها 
در بخش حمل ونقل دریایی جزیره کیش اشــاره کرد و گفت: بــا توجه به وجود بنادر 
مهم و راهبردی در استان هرمزگان و جابه جایی حجم بالای کالاها از این بنادر، توسعه 

زیرساخت های بندری استان هرمزگان در دستور کار قرار دارد.
بذرپاش تاکید کرد: همچنین اتصال به شمال کشور از طریق خطوط ریلی که زنجیره های 
شمال به جنوب را تکمیل می کند نیز تقاضای مردم و سایر کشورهای منطقه است و در 

اولویت برنامه ها قرار دارد.
وزیر راه وشهرسازی یادآور شد: این روزها محور همه اجلاس های بین المللی مسیرهای 

ترانزیتی است و ایران با وجود فرصت های ترانزیتی ویژه، در مرکز توجه قرار دارد.

هدفگذاری ایجاد ۲۷ شهرک ساحلی در راستای اجرای سیاست های 
توسعه دریامحور

وزیر راه و شهرسازی درباره سیاست های کلی توسعه دریامحور ابلاغ شده از سوی مقام 
معظم رهبری، توضیح داد: بخش زیادی از این سند مربوط به وزارت راه و شهرسازی در 
اقتصاد دریاست و یکی از طرح های وزارت راه و شهرسازی در این حوزه هدفگذاری 
۲۷ نقطه در کشور برای احداث شهرک ساحلی در قالب طرح »هم پیوندی« استان ها با 
اقتصاد دریا است.وی ادامه داد: مصوبات لازم این طرح در شورای برنامه ریزی ۴ استان 
خوزستان، هرمزگان، بوشهر و سیستان وبلوچستان اخذ شده و در شورای عالی معماری 

و شهرسازی نیز ظرف ماه های آینده به نتیجه می رسد.
بذرپاش طرح »هم پیوندی« استان ها با اقتصاد دریا را یکی از طرح های بزرگ و راهبردی 
کشور دانســت که زمینه جمعیت پذیری را در کشور افرایش می دهد.وی ادامه داد: این 
شهرها، شهرهای مولد در همه صنایع از جمله کشاورزی و پتروشیمی است و ساخت 
مسکن  در شهرک های ســاحلی نیز یکی از برنامه های جدی وزارت راه و شهرسازی 
است که با جمعیت پذیری این شهرک ها محقق می شود.به گفته بذرپاش فرصت های 
سرمایه گذاری در این شــهرک های ســاحلی ظرف دو ماه آینده طی همایشی معرفی 

خواهد شد.

توافق با سازمان مناطق آزاد برای ساخت مسکن در این مناطق 
وزیر راه و شهرسازی درباره ساخت مسکن در مناطق آزاد نیز گفت: این موضوع با توجه 
به زیرساخت مناسب مناطق آزاد از لحاظ زمین و نیازی که وجود دارد، در شورای عالی 

شهرسازی و معماری به تصویب رسیده است.
وی تاکید کرد: به زودی طی توافق با شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه 
اقتصادی، عملیات ساخت واحدهای مسکونی در این مناطق، در قالب نهضت ملی مسکن 

با رعایت الگوهای حاکم بر مناطق آزاد آغاز می شود.

در جزیره کیش مطرح شد
اجرای طرح »هم پیوندی« استان ها با دریا با هدفگذاری ۲۷ نقطه در کشور 

به زودی فرصت های سرمایه گذاری در شهرک های ساحلی معرفی می شوند

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مسئولان باید 
در زمینه اقتصاد دریا محور برنامه ریزی کرده و منویات 

و دستورات رهبر معظم انقلاب را جامه عمل بپوشانند.
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده با اشاره به 
منویات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد دریامحور 
و سیاست های کلان ابلاغی در این زمینه، اظهار داشت: 
رهبر معظم انقلاب بارها در خصوص ضرورت توجه به 
مسئله دریا و اقتصاد ناشــی از آن به مسئولان تذکر دادند 
و تاکید کردند مسئولان در خصوص فعال سازی اقتصاد 

دریامحور تلاش کنند. 
وی افزود: ایشــان اخیرا نیز با ابلاغ سیاســت های کلان 
روزنه امیــدی در دل مردم بــه ویژه افرادی کــه با دریا 
سر و کار دارند روشن کرد، مســئولان باید در این زمینه 
برنامه ریزی کــرده و منویات و دســتورات رهبر معظم 

انقلاب را جامه عمل بپوشانند. 
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان با اشــاره به اینکه 
معمولا پیشرفته ترین شهرها و کشورهای دنیا شهرهای 

ساحلی هستند...
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